
 

 

Uchwała nr 52/V/2015 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 18 maja 2015 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały 2/I/2015 Rady Wydziału Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 stycznia 2015 r.  

w sprawie określenia zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

dla studentów i doktorantów 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały 94/2014 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 24 września 2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi 

edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 W pkt 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„1. Studenci studiów niestacjonarnych oraz słuchacze niestacjonarnych studiów 

doktoranckich (doktoranci) mogą dokonywać opłat semestralnych, z wyjątkiem opłat za 

ostatni semestr studiów, w czterech stałych równych ratach”. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski 

D Z I E K A N 


